福州职业技术学院（党委组织部）
榕职院委组〔2024〕1号

关于开展2022-2024年党支部工作“立项活动”
结题工作的通知

各党总支、直属党支部：
根据省委教育工委及学校工作安排，定于2024年4月开展2022-2024学年党支部工作“立项活动”结题工作，现将有关事项通知如下：
1.撰写总结报告。获得立项的基层党组织要对项目进展情况进行全面梳理、总结提升，形成总结报告，并提供必要的佐证材料。总结报告应重点包括三部分内容：“立项活动”背景；“立项活动”做法（含活动的组织形式和具体内容，突出重点和特色）；“立项活动”成效（支部在加强自身建设、推进基层组织工作机制创新、推动中心工作等方面取得的具体实效和具体成绩）。总结报告字数控制在3000字左右。
2.按时报送材料。各基层党组织要在2024年4月30日前将党支部工作“立项活动”总结报告（附件1）、汇总表（附件2）及相关佐证材料纸质版（各一式一份）报送党委组织部，并同步将电子版以“党组织名称+支部立项”命名发送至组织部邮箱（fzydqc@126.com）。
校组织部将对结题项目进行评选，并择优推荐参评省级项目。结题、评选情况将作为基层党组织党建工作考核评价、基层党组织书记抓基层党建工作述职的重要内容，纳入绩效考核。
联系人：程小丹，电话：83760298

附件：1.党支部工作“立项活动”总结报告展示范式
[bookmark: _GoBack]2.党支部工作“立项活动”结题汇总表

校党委组织部
2024年1月16日

 福州职业技术学院党委组织部            2024年1月16日印发

党支部工作“立项
活动”总结报告

项目名称
福州职业技术学院**党支部工作“立项活动”总结报告

一、项目简介
（含批准项目立项的党组织名称、项目起止时间、支部党员数和参与活动的党员数，支部所在单位中心工作等）
……
二、“立项活动”背景
……

三、“立项活动”做法
……

四、“立项活动”成效
……

五、佐证材料（若没有可不附）
……

（总字数控制在3000字左右）

1

oleObject1.bin
党支部立项活动

		福州职业技术学院2022-2024学年党支部工作“立项活动”结题汇总表

		序号		项目名称		执行项目的支部名称		党员   参与率		“立项活动”简介（300字以内）		活动特色、亮点（200字以内）

image1.emf
附件2：党支部工 作“立项活动”结题汇总表.xls